

## PEMERINTAH KOTA PALANGKA RAYA SEKRETARIAT DAERAH

Alamat : Jalan Tjilik Riwut No. 98 Telp. (0536) 3231496-3231422-3231478 Fax. 3231496-3231422 PALANGKA RAYA

Palangka Raya, 25 November 2020

Kepada

Nomor Lampiran 870/156/BKPSDM.PK2PA.01/XI/2020

1 (satu) bundel

Perihal

Pelaksanaan Evaluasi Kineria dan

Verifikasi Tenaga Kontrak di

Lingkungan Pemerintah Kota

Palangka Raya

Yth. Kepala Perangkat Daerah Kota

Palangka Raya

di -

PALANGKA RAYA

Sehubungan dengan akan berakhirnya Surat Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor: 188.45/585/2019 tentang Penetapan Nama-Nama Tenaga Kontrak Pada Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kota Palangka Raya, Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor: 188.45/115/2020 tentang Perubahan atas Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor :188.45/585/2019 tentang Penetapan Nama-Nama Tenaga Kontrak Pada Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kota Palangka Raya, Surat Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor: 188.45/174/2020 tentang Perubahan Pertama atas Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor: 188.45/585/2019 tentang Penetapan Nama-Nama Tenaga Kontrak Pada Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kota Palangka Raya, Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor: 188.45/246/2020 tentang Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor: 188.45/585/2019 tentang Penetapan Nama-Nama Tenaga Kontrak Pada Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kota Palangka Raya, Surat Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor : 188.45/40/2020 tentang Penetapan Nama-nama Tenaga Kontrak pada Satuan Polisi Pamong Praja Kota Palangka Raya dan Surat Keputusan Nomor : 188.45/292/2020 tentang Perubahan atas Keputusan Walikota Palangka Raya Nomor: 188.45/40/2020 tentang Penetapan Nama-nama Tenaga Kontrak pada Satuan Polisi Pamong Praja Kota Palangka Raya, maka bersama ini disampaikan:

- Untuk memenuhi jumlah kekurangan pegawai yang tidak terpenuhi melalui pengangkatan CPNS maka dipandang perlu melakukan seleksi dan rekrutmen Tenaga Kontrak dalam rangka memenuhi beban kerja Perangkat Daerah.
- Seleksi dan rekrutmen sebagaimana poin 1, dilaksanakan dengan melakukan verifikasi terhadap Pegawai Tidak Tetap yang bekerja di lingkungan Pemerintah Kota Palangka Raya Tahun Anggaran 2020.
- 3. Verifikasi Pegawai Tidak Tetap dilakukan dengan :
  - a. membandingkan antara kebutuhan berdasarkan penyusunan analisa jabatan dan analisa beban kerja Tahun Anggaran 2020.
  - Membandingkan antara kompetensi yang dimiliki Pegawai dengan kompetensi yang dipersyaratkan dalam jabatan.
  - c. Penilaian terhadap Prestasi Kerja Pegawai
  - d. Rekapitulasi kehadiran Pegawai

- 4. Sebagai bahan pelaksanaan verifikasi tenaga kontrak, diharapkan agar masing-masing perangkat daerah mengumpulkan persyaratan berkas administrasi meliputi :
  - a. Surat Pengantar dari Pimpinan Unit Organisasi
  - b. Daftar Usulan Pegawai Tidak Tetap Tahun Anggaran 2021
  - c. Analisa Jabatan (Anjab) yang akan diisi oleh PTT
  - d. Peta Jabatan dan rekap kebutuhan pegawai Unit Organisasi (berdasarkan hasil penyusunan Anjab dan ABK tahun 2020)
  - e. Penilaian Prestasi Kerja Pegawai (SKP) Tahun 2020 (tanggal 1 januari s.d. 30 0ktober 2020)
  - f. Laporan Kinerja (Harian dan Bulanan) mulai bulanj juni s.d. desember 2020 yang ditandatangani oleh atasan langsung
  - g. Rekapitulasi kehadiran Pegawai Tidak Tetap (terhitung sesuai SK Pengangkatan Tahun Anggaran 2020)
  - h. Biodata Diri
  - i. Fotocopy ijazah terakhir / sesuai dengan kebutuhan jabatan
  - j. Kartu Tanda Pengenal (KTP)
  - k. Sertifikat diklat/bimtek (jika ada)
  - Surat Pernyataan Tanggungjawab Mutlak atasan langsung
  - m. Surat Keterangan Sehat dari puskesmas
- Verifikasi kompetensi Tenaga Kontrak dilakukan dengan metode wawancara.
   Pelaksanaan wawancara diserahkan kepada masing-masing Perangkat
   Daerah dengan panduan wawancara yang disusun oleh Tim Verifikasi
   BKPSDM Kota Palangka Raya.
- Verifikasi hanya dilakukan bagi Tenaga Kontrak yang namanya tercantum dalam SK Walikota Palangka Raya tentang Penetapan Nama-Nama Tenaga Kontrak Pada Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Kota Palangka Raya.
- Pengumpulan berkas administrasi pada poin 4 dilakukan mulai tanggal 25 November s.d. 4 Desember 2020 disampaikan ke Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Palangka Raya.
- Pelaksanaan wawancara dilaksanakan mulai tanggal 30 November 2020 s.d.
   Desember 2020 oleh TIM di Perangkat Daerah masing-masing (jadwal terlampir).

W.Z

Demikian disampaikan, untuk ditindaklanjuti. Terimakasih.

a.n. WALIKOTA PALANGKA RAYA SEKRETARIS DAERAH,

INTAL

Dra. HERA NUGRAHAYU, M.Si.
Pembina Utama Muda, IV/c

NIP. 19690822 198901 2 001

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

1. Walikota Palangka Raya di Palangka Raya (sebagai laporan);

2. Wakil Walikota Palangka Raya di Palangka Raya (sebagai laporan);

3. Inspektur Kota Palangka Raya di Palangka Raya.